n.º 0000205171) para autorizar a  contratação, via inexigibilidade de licitação, cujo
objeto é a contratação direta da pessoa jurídica da empresa LEGRAND BRASIL LTDA, CNPJ 52.618.139/0028-17, visando a aquisição de material permanente, gabinete modular com nove módulos de
potência, no valor total de R$ 145.812,29 (cento e quarenta e cinco mil, oitocentos e doze reais e vinte e nove centavos).
 
06.         Na oportunidade, declaro que a presente despesa se encontra adequada orçamentária e financeiramente, estando de acordo com a Lei Orçamentária Anual, Plano Plurianual e Lei de Diretrizes
Orçamentárias, nos termos do disposto no art.